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3310054 07206330 SEHLI REFKA 15,00 2,25 6,08 0,00 14,00 9,00 10,50 14,00 10,00 11,20 14,00 12,00 12,60 11,43 9,00 17,00 11,00 12,80 14,00 11,25 12,08 12,44 7,00

3310037 09601617 RRJAIBI KAOUTHER 15,00 6,00 8,70 0,00 12,00 14,25 13,58 17,00 13,00 14,20 13,00 5,50 7,75 11,84 9,00 14,50 12,50 13,10 10,50 7,35 10,23 7,00

3310067 09752556 SGHAEIR WAHRANE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 0,00 3,30 0,00 1,65 0,00

3310046 09753973 GAROUI MOEZ 18,00 15,75 16,43 4,00 15,00 10,00 11,50 17,00 15,50 15,95 13,00 5,00 7,40 11,62 9,00 16,00 11,00 12,50 14,00 4,50 7,35 9,93 3,00

3310039 09756941 ELBACHROUCH HAMDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3310010 09774106 ZIADI MERIEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3310051 09792651 BEN MOEDDEB SABRINE 14,00 6,50 8,75 0,00 15,00 10,75 12,03 10,00 5,00 6,50 13,00 7,00 8,80 9,11 3,00 17,00 10,00 12,10 13,00 5,00 7,40 9,75 3,00

3310050 09800249 MHEMDI NOURHEN 15,00 8,00 10,10 4,00 13,00 16,50 15,45 17,00 14,00 14,90 16,00 13,50 14,25 14,87 9,00 17,00 16,00 16,30 14,00 15,50 15,05 15,68 7,00

3310003 09801893 GHARSALLAH IBRAHIM 12,10 12,10 12,10 4,00 11,15 11,15 11,15 10,00 4,50 6,15 10,23 10,23 10,23 9,18 6,00 15,00 8,50 10,45 0,00 5,23 3,00

3310068 09802363 DRIDI HAZEM 14,00 4,25 7,18 0,00 14,00 5,50 8,05 15,00 12,00 12,90 0,00 7,75 5,43 8,79 3,00 15,00 14,00 14,30 14,00 14,75 14,53 14,42 7,00

3310059 09803302 GAMRI YOSRA 18,00 10,25 12,58 4,00 11,00 4,75 6,63 10,00 4,50 6,15 12,00 6,00 7,80 6,86 0,00 15,00 13,00 13,60 14,00 8,50 10,15 11,88 7,00

3310036 09813228 CHALOUF SAFWEN 14,00 2,50 5,95 0,00 13,00 9,75 10,73 11,00 5,50 7,15 16,00 10,00 11,80 9,89 6,00 15,00 11,00 12,20 13,00 9,50 10,55 11,38 7,00

3310040 09813707 ELBANNARI AYOUB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3310045 09813965 HAWET NOURHENE 14,00 2,75 6,13 0,00 15,00 12,00 12,90 11,00 6,00 7,50 13,00 5,75 7,93 9,44 3,00 17,50 10,50 12,60 14,00 11,00 11,90 12,25 7,00

3310056 09814116 NAFFATI EMNA 14,00 10,25 11,38 4,00 16,00 16,00 16,00 15,00 11,50 12,55 15,00 8,50 10,45 13,00 9,00 13,00 12,50 12,65 13,00 12,00 12,30 12,48 7,00

3310006 09815075 IBRAHIM SIWAR 14,00 0,50 4,55 0,00 14,00 8,00 9,80 10,00 5,00 6,50 13,00 5,00 7,40 7,90 0,00 17,00 6,50 9,65 12,00 3,25 5,88 7,77 0,00

3310044 09817754 JEMNI MARIEM 14,00 3,00 6,30 0,00 13,00 10,25 11,08 15,00 12,50 13,25 14,00 12,00 12,60 12,31 9,00 14,50 13,00 13,45 14,00 11,00 11,90 12,68 7,00

3310070 09818310 BEN ABDELLAH ILEF 14,00 5,50 8,05 0,00 9,65 9,65 9,65 11,95 11,95 11,95 13,73 13,73 13,73 11,78 9,00 13,75 13,75 13,75 7,00 7,00 7,00 10,38 7,00

3310052 09818857 MTAR WISSAL 14,00 0,50 4,55 0,00 12,00 10,50 10,95 12,00 6,50 8,15 14,00 10,50 11,55 10,22 9,00 14,00 6,00 8,40 14,00 10,00 11,20 9,80 4,00

3310047 09819358 CHAGOUR MANEL 16,00 9,00 11,10 4,00 14,00 7,00 9,10 13,00 9,00 10,20 12,00 4,50 6,75 8,68 3,00 15,00 9,50 11,15 13,00 8,25 9,68 10,42 7,00

3310041 09824425 ELMEJID RAWEN 16,00 3,50 7,25 0,00 17,00 11,00 12,80 12,00 7,00 8,50 14,00 11,75 12,43 11,24 9,00 16,50 11,00 12,65 13,00 13,50 13,35 13,00 7,00

3310038 09825957 DARDOURI IMEN 15,00 2,00 5,90 0,00 11,00 9,50 9,95 13,00 8,50 9,85 14,50 8,00 9,95 9,92 0,00 16,00 8,50 10,75 14,00 4,00 7,00 8,88 3,00
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3310049 09826440 BOUSETTA MARIEM 14,00 1,50 5,25 0,00 12,00 7,75 9,03 13,00 9,00 10,20 12,00 6,00 7,80 9,01 3,00 15,50 15,00 15,15 14,00 14,00 14,00 14,58 7,00

3310063 09826932 MBAREK WALID 12,00 3,60 0,00 12,00 3,60 10,00 2,00 4,40 0,00 0,00 2,67 0,00 14,50 7,00 9,25 0,00 4,63 0,00

3310053 09827977 GSOUMA HAIFA 14,00 1,00 4,90 0,00 13,00 13,25 13,18 15,00 12,00 12,90 13,00 11,25 11,78 12,62 9,00 15,00 11,00 12,20 12,00 11,50 11,65 11,93 7,00

3310042 09830792 ABDELLATIF HOUDA 14,00 5,25 7,88 0,00 13,00 10,50 11,25 11,00 7,50 8,55 16,00 15,00 15,30 11,70 9,00 15,50 13,00 13,75 13,00 11,00 11,60 12,68 7,00

3310055 09830999 OURI AHMED 14,00 2,00 5,60 0,00 15,00 1,00 5,20 11,00 7,50 8,55 12,00 7,00 8,50 7,42 0,00 15,00 8,00 10,10 14,00 7,00 9,10 9,60 3,00

3310048 09831081 FOURATI SOUHA 16,00 4,00 7,60 0,00 11,00 10,75 10,83 15,00 12,50 13,25 13,00 10,00 10,90 11,66 9,00 15,50 17,00 16,55 14,00 13,75 13,83 15,19 7,00

3310061 09832070 DAGFOUS IMEN 0,00 0,00 11,00 3,30 0,00 0,00 0,00 1,10 0,00 12,50 0,00 3,75 0,00 1,88 0,00

3310062 09832475 CHMENGUI AMENI 14,00 6,75 8,93 0,00 12,00 10,50 10,95 15,00 12,50 13,25 13,00 13,00 13,00 12,40 9,00 15,00 9,00 10,80 14,00 14,25 14,18 12,49 7,00

3310043 09835764 JENHANI SAWSEN 14,00 3,00 6,30 0,00 13,00 8,25 9,68 13,00 10,50 11,25 16,00 10,75 12,33 11,09 9,00 15,00 11,00 12,20 12,00 11,75 11,83 12,02 7,00

3310007 13609875 OMRANI AMAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,33 10,33 10,33 3,44 3,00 11,45 11,45 11,45 0,00 5,73 3,00

3310066 13615716 BOUDHIEF IKBEL 18,00 13,25 14,68 4,00 16,00 7,00 9,70 13,00 10,00 10,90 14,00 14,50 14,35 11,65 9,00 15,50 11,50 12,70 13,00 8,00 9,50 11,10 7,00

3310057 CN526431 CHIRWANEMOTOEDWIN 14,00 6,50 8,75 0,00 16,00 15,50 15,65 17,00 17,00 17,00 17,00 16,50 16,65 16,43 9,00 15,00 14,00 14,30 16,00 13,00 13,90 14,10 7,00

3310058 CN949906 SEMWAYO NTOMBIZODWA 14,00 9,00 10,50 4,00 15,00 17,00 16,40 16,00 13,50 14,25 15,00 14,50 14,65 15,10 9,00 15,00 10,50 11,85 14,00 15,50 15,05 13,45 7,00

3310069 MR120090 ELBAHA ABDERRAHIM 14,00 1,00 4,90 0,00 14,00 15,00 14,70 12,00 8,50 9,55 15,00 8,00 10,10 11,45 9,00 17,50 13,50 14,70 15,00 13,00 13,60 14,15 7,00
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3310054 07206330 SEHLI REFKA 14,00 10,50 11,55 5,00 12,00 11,50 11,65 16,50 6,00 9,15 11,65 5,00 10,81 13,50 7,25 9,13 15,00 14,00 14,30 12,23 7,00 16,00 14,00 14,60

3310037 09601617 RRJAIBI KAOUTHER 11,00 11,50 11,35 5,00 12,00 7,50 8,85 16,50 8,50 10,90 10,90 5,00 10,75 14,00 5,75 8,23 9,50 13,25 12,13 10,57 7,00 14,00 13,00 13,30

3310067 09752556 SGHAEIR WAHRANE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,00 3,90

3310046 09753973 GAROUI MOEZ 14,00 8,50 10,15 5,00 13,00 7,00 8,80 17,50 3,50 7,70 8,80 0,00 11,41 13,00 12,25 12,48 16,50 8,50 10,90 11,53 7,00 16,00 13,00 13,90

3310039 09756941 ELBACHROUCH HAMDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,00 3,90

3310010 09774106 ZIADI MERIEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,00 3,90

3310051 09792651 BEN MOEDDEB SABRINE 14,00 8,75 10,33 5,00 12,00 8,00 9,20 17,50 8,50 11,20 11,20 5,00 9,68 13,00 10,25 11,08 14,50 12,00 12,75 12,08 7,00 16,00 13,00 13,90

3310050 09800249 MHEMDI NOURHEN 8,00 9,00 8,70 0,00 17,00 13,00 14,20 16,00 9,00 11,10 14,20 5,00 13,46 16,50 16,00 16,15 12,50 10,00 10,75 12,91 7,00 16,00 14,00 14,60

3310003 09801893 GHARSALLAH IBRAHIM 0,00 5,00 3,50 0,00 10,75 10,75 10,75 10,75 10,75 10,75 10,75 5,00 8,42 0,00 8,00 5,60 0,00 2,24 0,00 11,80 11,80 11,80

3310068 09802363 DRIDI HAZEM 14,00 11,75 12,43 5,00 0,00 5,00 3,50 17,00 10,00 12,10 12,10 5,00 10,73 18,50 11,25 13,43 11,50 9,75 10,28 11,54 7,00 16,00 15,50 15,65

3310059 09803302 GAMRI YOSRA 15,00 14,25 14,48 5,00 12,00 6,00 7,80 17,00 9,25 11,58 11,58 5,00 10,56 17,50 16,50 16,80 13,00 15,00 14,40 15,36 7,00 16,00 13,00 13,90

3310036 09813228 CHALOUF SAFWEN 14,00 8,50 10,15 5,00 12,00 13,00 12,70 16,50 4,50 8,10 12,70 5,00 10,06 13,00 10,50 11,25 14,00 12,25 12,78 12,17 7,00 16,00 12,00 13,20

3310040 09813707 ELBANNARI AYOUB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,00 3,90

3310045 09813965 HAWET NOURHENE 14,00 8,50 10,15 5,00 13,00 12,50 12,65 17,50 8,50 11,20 12,65 5,00 10,13 13,00 9,50 10,55 15,00 10,50 11,85 11,33 7,00 16,00 15,00 15,30

3310056 09814116 NAFFATI EMNA 14,00 9,50 10,85 5,00 12,00 11,50 11,65 18,50 6,50 10,10 11,65 5,00 12,15 0,00 4,00 2,80 11,00 6,00 7,50 5,62 0,00 16,00 12,00 13,20

3310006 09815075 IBRAHIM SIWAR 10,10 10,10 10,10 5,00 14,00 4,00 7,00 17,00 7,50 10,35 10,35 5,00 7,97 12,50 4,00 6,55 10,50 10,50 10,50 8,92 4,00 13,00 13,00 13,00

3310044 09817754 JEMNI MARIEM 8,00 12,75 11,33 5,00 13,00 12,50 12,65 15,50 9,00 10,95 12,65 5,00 11,34 15,00 10,75 12,03 12,00 13,50 13,05 12,64 7,00 16,00 15,00 15,30

3310070 09818310 BEN ABDELLAH ILEF 13,00 3,25 6,18 0,00 10,00 10,00 10,00 12,50 12,50 12,50 12,50 5,00 10,35 12,50 6,00 7,95 12,50 12,50 12,50 10,68 7,00 13,00 10,60 11,32

3310052 09818857 MTAR WISSAL 12,00 7,50 8,85 0,00 12,00 15,00 14,10 16,50 8,50 10,90 14,10 5,00 9,68 12,50 5,75 7,78 12,50 11,75 11,98 10,30 7,00 16,00 13,00 13,90

3310047 09819358 CHAGOUR MANEL 14,00 5,00 7,70 0,00 12,00 7,00 8,50 16,00 7,50 10,05 10,05 5,00 9,59 14,00 14,00 14,00 14,00 8,50 10,15 11,69 7,00 16,00 13,00 13,90

3310041 09824425 ELMEJID RAWEN 14,00 7,25 9,28 0,00 13,00 13,00 13,00 18,00 8,50 11,35 13,00 5,00 11,04 13,00 0,75 4,43 12,50 13,00 12,85 9,48 4,00 16,00 13,50 14,25

3310038 09825957 DARDOURI IMEN 8,00 8,50 8,35 0,00 12,00 8,00 9,20 18,75 6,25 10,00 10,00 5,00 8,86 13,00 3,75 6,53 13,00 12,25 12,48 10,10 7,00 16,00 13,00 13,90

Moy de 

l'Unité  

d'Eng

Moy 

U.E
CRD

Moy 

S1

Unités d'Enseignements Optionnelles (S1)

Méth.Quantitatives 

Qualité (Coef3/Cr5)

UEF 1

Econométrie Financière 

(Coef3/Cr4)

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Ingénierie Economique et Financière Sess Ple

UEF 4
Diag.fin.&éval.des titres 

(Coef3/Cr5) Langage de programmation 

(Coef2/Cr3)
NOM  PRENOM

CRD

Méth.info.d'aide à la 

décision (Coef3/Cr4)
N° INSCR N°CIN Anglais des Affaires 

(Coef2/Cr5)

UEF2

Unités d'Enseignements Fondamentales (S2)

 Pésident de Jury (Nom Prénom et Signature) Page: 3



République Tunisienne

***

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

***

Université de Carthage

***

Faculté des Sciences  Economiques et de Gestion de Nabeul

***

Année Univ 2016-2017

26/05/2017

CC 

30%

Ex 

70%
Moy CRD 30% Ex 70% Moy 30% Ex 70% Moy
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3310049 09826440 BOUSETTA MARIEM 7,00 13,50 11,55 5,00 11,00 8,50 9,25 15,00 8,50 10,45 10,45 5,00 10,14 10,00 3,25 5,28 13,00 14,50 14,05 10,54 7,00 16,00 12,00 13,20

3310063 09826932 MBAREK WALID 8,00 4,00 5,20 0,00 0,00 1,00 0,70 14,00 4,20 4,20 0,00 3,80 11,50 4,50 6,60 9,50 2,85 4,35 0,00 16,00 2,00 6,20

3310053 09827977 GSOUMA HAIFA 12,00 8,00 9,20 0,00 12,00 14,75 13,93 18,00 12,50 14,15 14,15 5,00 11,06 11,00 10,75 10,83 12,00 12,00 12,00 11,53 7,00 16,00 13,00 13,90

3310042 09830792 ABDELLATIF HOUDA 13,00 11,00 11,60 5,00 12,00 8,50 9,55 16,50 7,50 10,20 10,20 5,00 11,02 10,00 7,25 8,08 13,00 13,25 13,18 11,14 7,00 16,00 14,00 14,60

3310055 09830999 OURI AHMED 15,00 9,50 11,15 5,00 12,00 7,50 8,85 16,50 4,00 7,75 8,85 0,00 8,25 12,00 8,50 9,55 13,50 9,75 10,88 10,35 7,00 16,00 12,00 13,20

3310048 09831081 FOURATI SOUHA 13,00 11,50 11,95 5,00 12,00 13,00 12,70 15,00 10,00 11,50 12,70 5,00 11,97 10,00 3,25 5,28 14,00 13,50 13,65 10,30 7,00 16,00 12,00 13,20

3310061 09832070 DAGFOUS IMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,00 5,40 5,40 0,00 1,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,00 3,90

3310062 09832475 CHMENGUI AMENI 14,00 10,25 11,38 5,00 12,00 12,00 12,00 18,00 8,50 11,35 12,00 5,00 11,66 17,50 6,50 9,80 12,00 14,25 13,58 12,07 7,00 16,00 13,00 13,90

3310043 09835764 JENHANI SAWSEN 12,00 9,00 9,90 0,00 12,00 12,00 12,00 16,50 8,50 10,90 12,00 5,00 10,52 10,00 10,50 10,35 12,50 14,00 13,55 12,27 7,00 16,00 13,00 13,90

3310007 13609875 OMRANI AMAL 11,28 11,28 11,28 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,15 10,15 10,15

3310066 13615716 BOUDHIEF IKBEL 13,00 9,50 10,55 5,00 12,00 11,25 11,48 17,00 5,00 8,60 11,48 5,00 11,88 18,00 14,00 15,20 13,00 9,00 10,20 12,20 7,00 16,00 12,00 13,20

3310057 CN526431 CHIRWANEMOTOEDWIN 15,00 13,50 13,95 5,00 14,00 16,50 15,75 17,00 13,00 14,20 15,75 5,00 14,24 11,50 11,50 11,50 14,50 16,25 15,73 14,04 7,00 16,00 14,50 14,95

3310058 CN949906 SEMWAYO NTOMBIZODWA 15,00 17,50 16,75 5,00 12,00 14,50 13,75 17,00 14,00 14,90 14,90 5,00 14,12 11,50 14,25 13,43 14,00 15,00 14,70 14,19 7,00 16,00 15,00 15,30

3310069 MR120090 ELBAHA ABDERRAHIM 11,00 6,50 7,85 0,00 11,00 12,00 11,70 15,00 11,50 12,55 12,55 5,00 10,74 11,50 7,25 8,53 14,50 11,25 12,23 10,75 7,00 16,00 11,00 12,50
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CC 30% Ex 70% Moy CC 30% Ex 70% Moy CC 30% Ex 70% Moy CC 30% Ex 70% Moy CRD 30% Ex70% Moy

3310054 07206330 SEHLI REFKA 15,00 7,50 9,75 12,66 7,00 14,00 9,00 10,50 15,00 8,00 10,10 10,26 6,00 14,00 12,50 12,95 5,00 1,00 1,00 1,00

3310037 09601617 RRJAIBI KAOUTHER 10,00 2,50 4,75 9,88 4,00 13,50 9,00 10,35 11,00 10,50 10,65 10,53 6,00 11,00 14,75 13,63 5,00 5,00 5,00 5,00

3310067 09752556 SGHAEIR WAHRANE 0,00 2,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3310046 09753973 GAROUI MOEZ 15,00 7,00 9,40 12,10 7,00 14,50 8,00 9,95 13,00 5,75 7,93 8,74 0,00 15,00 5,50 8,35 0,00 5,00 5,00 5,00

3310039 09756941 ELBACHROUCH HAMDA 0,00 2,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3310010 09774106 ZIADI MERIEM 0,00 2,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3310051 09792651 BEN MOEDDEB SABRINE 15,00 8,00 10,10 12,38 7,00 14,00 9,50 10,85 13,50 6,75 8,78 9,61 3,00 15,00 10,00 11,50 5,00 8,00 8,00 8,00

3310050 09800249 MHEMDI NOURHEN 16,00 13,00 13,90 14,32 7,00 14,00 9,00 10,50 17,00 14,50 15,25 13,35 6,00 10,00 12,00 11,40 5,00 11,00 11,00 11,00

3310003 09801893 GHARSALLAH IBRAHIM 0,00 7,08 4,00 0,00 3,00 2,10 0,75 0,53 1,16 0,00 0,00 4,50 3,15 0,00 1,00 1,00 1,00

3310068 09802363 DRIDI HAZEM 10,00 3,50 5,45 11,57 7,00 13,50 9,50 10,70 18,00 14,50 15,55 13,61 6,00 15,00 17,00 16,40 5,00 8,00 8,00 8,00

3310059 09803302 GAMRI YOSRA 15,00 8,00 10,10 12,38 7,00 0,00 7,50 5,25 13,75 9,00 10,43 8,36 3,00 16,00 15,50 15,65 5,00 5,00 5,00 5,00

3310036 09813228 CHALOUF SAFWEN 15,00 7,50 9,75 11,82 7,00 14,00 6,00 8,40 13,25 5,00 7,48 7,85 0,00 15,00 10,00 11,50 5,00 1,00 1,00 1,00

3310040 09813707 ELBANNARI AYOUB 0,00 2,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3310045 09813965 HAWET NOURHENE 16,00 10,00 11,80 13,90 7,00 14,00 9,00 10,50 13,75 12,25 12,70 11,82 6,00 15,00 8,50 10,45 5,00 6,00 6,00 6,00

3310056 09814116 NAFFATI EMNA 10,00 2,50 4,75 9,82 4,00 13,50 5,00 7,55 14,00 10,50 11,55 9,95 3,00 14,00 7,50 9,45 0,00 1,00 1,00 1,00

3310006 09815075 IBRAHIM SIWAR 10,00 4,00 5,80 10,12 7,00 14,00 4,00 7,00 13,00 2,75 5,83 6,30 0,00 0,00 10,40 7,28 0,00 1,00 1,00 1,00

3310044 09817754 JEMNI MARIEM 16,00 11,00 12,50 14,18 7,00 14,00 9,00 10,50 15,00 8,75 10,63 10,58 6,00 10,00 13,00 12,10 5,00 10,00 10,00 10,00

3310070 09818310 BEN ABDELLAH ILEF 10,00 7,50 8,25 10,09 7,00 0,00 10,50 7,35 11,00 9,25 9,78 8,81 0,00 14,00 5,75 8,23 0,00 10,00 10,00 10,00

3310052 09818857 MTAR WISSAL 10,00 7,50 8,25 11,64 7,00 13,50 6,50 8,60 14,00 6,25 8,58 8,59 0,00 13,00 7,00 8,80 0,00 8,00 8,00 8,00

3310047 09819358 CHAGOUR MANEL 10,00 7,00 7,90 11,50 7,00 13,50 9,50 10,70 14,50 6,50 8,90 9,62 3,00 15,00 8,50 10,45 5,00 6,00 6,00 6,00

3310041 09824425 ELMEJID RAWEN 11,00 8,00 8,90 12,11 7,00 13,50 6,00 8,25 13,00 6,75 8,63 8,48 0,00 15,00 8,50 10,45 5,00 1,00 1,00 1,00

3310038 09825957 DARDOURI IMEN 10,00 7,00 7,90 11,50 7,00 13,50 5,00 7,55 14,00 1,75 5,43 6,28 0,00 12,00 7,50 8,85 0,00 17,00 17,00 17,00

CRD

Macro Dynamique du cours 

terme(Coef3/ Cr5)

CRD

Marché et prix(Coef2/Cr3) Moy de 

l'Unité  

d'Eng

Anglais des Affaires 2(Coef2/Cr5)

U.Enseig Opt (S2)
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UEF 4UEF3
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3310049 09826440 BOUSETTA MARIEM 10,00 3,00 5,10 9,96 4,00 13,00 5,50 7,75 13,75 8,00 9,73 8,94 0,00 10,00 12,75 11,93 5,00 2,00 2,00 2,00

3310063 09826932 MBAREK WALID 8,00 0,00 2,40 4,68 0,00 0,00 5,50 3,85 10,00 7,00 7,90 6,28 0,00 9,00 14,75 13,03 5,00 0,00

3310053 09827977 GSOUMA HAIFA 10,00 7,50 8,25 11,64 7,00 13,50 8,00 9,65 14,50 8,00 9,95 9,83 0,00 13,00 5,00 7,40 0,00 1,00 1,00 1,00

3310042 09830792 ABDELLATIF HOUDA 10,00 6,00 7,20 11,64 7,00 13,50 8,50 10,00 13,00 3,00 6,00 7,60 3,00 14,00 11,00 11,90 5,00 10,00 10,00 10,00

3310055 09830999 OURI AHMED 16,00 11,00 12,50 12,92 7,00 14,00 9,00 10,50 14,50 9,00 10,65 10,59 6,00 15,00 11,50 12,55 5,00 2,00 2,00 2,00

3310048 09831081 FOURATI SOUHA 11,00 6,50 7,85 11,06 7,00 13,00 10,00 10,90 13,25 9,00 10,28 10,53 6,00 14,00 12,75 13,13 5,00 17,00 17,00 17,00

3310061 09832070 DAGFOUS IMEN 0,00 2,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3310062 09832475 CHMENGUI AMENI 11,00 6,50 7,85 11,48 7,00 13,00 9,00 10,20 13,50 12,75 12,98 11,87 6,00 15,00 12,00 12,90 5,00 8,00 8,00 8,00

3310043 09835764 JENHANI SAWSEN 11,00 6,50 7,85 11,48 7,00 13,50 7,50 9,30 13,75 6,50 8,68 8,93 0,00 14,00 11,50 12,25 5,00 6,00 6,00 6,00

3310007 13609875 OMRANI AMAL 0,00 6,09 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,65 7,46 0,00 3,00 3,00 3,00

3310066 13615716 BOUDHIEF IKBEL 10,00 5,50 6,85 10,66 7,00 14,50 9,50 11,00 13,00 9,75 10,73 10,84 6,00 14,00 13,50 13,65 5,00 4,00 4,00 4,00

3310057 CN526431 CHIRWANEMOTOEDWIN 14,00 8,50 10,15 13,03 7,00 13,00 10,50 11,25 17,25 12,00 13,58 12,65 6,00 15,00 18,50 17,45 5,00 17,00 17,00 17,00

3310058 CN949906 SEMWAYO NTOMBIZODWA 15,00 9,00 10,80 13,50 7,00 13,00 10,00 10,90 18,25 16,75 17,20 14,68 6,00 15,00 18,50 17,45 5,00 17,00 17,00 17,00

3310069 MR120090 ELBAHA ABDERRAHIM 16,00 11,00 12,50 12,50 7,00 14,00 10,00 11,20 13,00 8,75 10,03 10,50 6,00 12,00 6,50 8,15 0,00 1,00 1,00 1,00

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Ingénierie Economique et Financière Sess Ple

Marché et prix(Coef2/Cr3) Moy de 

l'Unité  

d'Eng

UEF2
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3310054 07206330 SEHLI REFKA 13,00 13,00 13,00 13,00 5,00 12,03 56,00 11,45 A

3310037 09601617 RRJAIBI KAOUTHER 7,50 7,50 7,50 7,50 0,00 10,23 48,00 10,48 A

3310067 09752556 SGHAEIR WAHRANE 0,00 0,00 0,00 0,59 0,00 0,48 C

3310046 09753973 GAROUI MOEZ 7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 9,98 35,00 10,66 A

3310039 09756941 ELBACHROUCH HAMDA 0,00 0,00 0,00 0,59 0,00 0,31 C

3310010 09774106 ZIADI MERIEM 0,00 0,00 0,00 0,59 0,00 0,31 C

3310051 09792651 BEN MOEDDEB SABRINE 6,50 6,50 6,50 8,00 0,00 10,87 38,00 10,30 A

3310050 09800249 MHEMDI NOURHEN 17,00 17,00 17,00 17,00 5,00 13,84 55,00 13,66 A

3310003 09801893 GHARSALLAH IBRAHIM 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 3,24 22,00 5,69 C

3310068 09802363 DRIDI HAZEM 14,00 14,00 14,00 14,00 5,00 12,92 50,00 11,88 A

3310059 09803302 GAMRI YOSRA 11,50 11,50 11,50 11,50 5,00 12,32 48,00 11,48 A

3310036 09813228 CHALOUF SAFWEN 10,00 10,00 10,00 10,00 5,00 10,61 47,00 10,35 A

3310040 09813707 ELBANNARI AYOUB 0,00 0,00 0,00 0,59 0,00 0,31 C

3310045 09813965 HAWET NOURHENE 13,50 13,50 13,50 13,50 5,00 12,33 50,00 11,29 A

3310056 09814116 NAFFATI EMNA 10,00 10,00 10,00 10,00 5,00 8,79 42,00 10,38 A

3310006 09815075 IBRAHIM SIWAR 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 7,36 21,00 7,65 C

3310044 09817754 JEMNI MARIEM 11,00 11,00 11,00 11,00 5,00 12,21 56,00 11,80 A

3310070 09818310 BEN ABDELLAH ILEF 10,90 10,90 10,90 10,90 5,00 9,85 40,00 10,09 A

3310052 09818857 MTAR WISSAL 10,50 10,50 10,50 10,50 5,00 10,09 37,00 9,89 C

3310047 09819358 CHAGOUR MANEL 11,00 11,00 11,00 11,00 5,00 10,90 46,00 10,28 A

3310041 09824425 ELMEJID RAWEN 12,00 12,00 12,00 12,00 5,00 10,36 42,00 10,68 A

3310038 09825957 DARDOURI IMEN 6,00 6,00 6,00 17,00 5,00 10,41 27,00 9,67 C

Moy S2

Unités d'Enseig Optionnelles (S2)

CRD

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Ingénierie Economique et Financière Sess Ple
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3310049 09826440 BOUSETTA MARIEM 12,00 12,00 12,00 12,00 5,00 10,35 41,00 10,25 A

3310063 09826932 MBAREK WALID 3,50 3,50 3,50 3,50 0,00 5,66 5,00 4,78 C

3310053 09827977 GSOUMA HAIFA 12,50 12,50 12,50 12,50 5,00 10,87 40,00 10,96 A

3310042 09830792 ABDELLATIF HOUDA 13,00 13,00 13,00 13,00 5,00 10,74 53,00 10,87 A

3310055 09830999 OURI AHMED 12,00 12,00 12,00 12,00 5,00 11,52 38,00 9,97 C

3310048 09831081 FOURATI SOUHA 16,00 16,00 16,00 17,00 5,00 11,84 56,00 11,90 A

3310061 09832070 DAGFOUS IMEN 0,00 0,00 0,00 0,59 0,00 1,11 C

3310062 09832475 CHMENGUI AMENI 14,00 14,00 14,00 14,00 5,00 12,25 56,00 11,97 A

3310043 09835764 JENHANI SAWSEN 11,00 11,00 11,00 11,00 5,00 11,05 45,00 10,80 A

3310007 13609875 OMRANI AMAL 10,00 10,00 10,00 10,00 5,00 3,77 20,00 3,72 C

3310066 13615716 BOUDHIEF IKBEL 10,50 10,50 10,50 10,50 5,00 11,37 60,00 11,61 A

3310057 CN526431 CHIRWANEMOTOEDWIN 17,00 17,00 17,00 17,00 5,00 14,23 56,00 14,23 A

3310058 CN949906 SEMWAYO NTOMBIZODWA 12,50 12,50 12,50 17,00 5,00 14,89 60,00 14,52 A

3310069 MR120090 ELBAHA ABDERRAHIM 15,50 15,50 15,50 15,50 5,00 11,58 46,00 11,18 A

 PRENOM

Unités d'Enseig Optionnelles (S2)

Moy S2
Tot des Crdts 

Cap

Moy Gle                 

(Tot Coef 38)
Résultat

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Ingénierie Economique et Financière Sess Ple

Gestion Obligataire(Coef3/ Cr5)

Moy U.E CRD
N° INSCR N°CIN NOM
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